学院询价采购汽车配件及其它材料（标2）招标公告
我院对汽车配件及其它材料进行公开招标采购，现将有关事项公告如下：
   1、供应商应确保所投货物等于或高于参考品牌及参数。

   2、报价函内应包含营业执照复印件加盖公章、对公账号名称、账号及开户行名称。

          3、合同签定之日起供货期不超过5个工作日，价格为最终报价，本报价函填写好后盖章，并用信封密封处（信封两头封口也盖章）于2010年5月28日上午10点00分前送至柳州职业技术学院后勤与资产管理处，逾期无效。

4、采购内容详见附件：柳州职业技术学院汽车配件及其它材料询价采购函.doc

                               柳州职业技术学院
                                           2010年5月21日
柳州职业技术学院询价采购报价函
标2：
	品目名称
	参考品牌
	型号或技术参数
	数量
	品牌及型号或技术参数
	单价
	总价

	疝气大灯
	组合灯
	桑塔纳2000
	1套

	钢板

	柳钢200*150(8mm)
	500公斤

	滤光镜片

	电焊罩镜片
	30片

	墨镜

	氧割、焊用
	10付

	圆钢

	6米/条、Ф32
	3条

	圆钢

	6米/条、Ф10
	3条

	钻头
	哈尔滨产
	Ф2.2
	10支

	钻头
	哈尔滨产
	Ф3.2
	10支

	钻头
	哈尔滨产
	Ф8.2
	10支

	钻头
	哈尔滨产
	Ф10.2
	10支

	板牙
	哈尔滨产
	M12
	20付

	丝锥
	哈尔滨产
	M12
	20付

	丝杠
	哈尔滨产
	M6～12
	10付

	切割片

	Ф100mm
	20片

	切割片

	Ф1000mm
	10片

	密封胶水

	CANGBAOCHEMICAL、液态密封胶
	20支

	汽缸盖螺栓、垫片

	B12发动机
	100套

	汽缸垫

	B12发动机
	5张

	品目名称
	参考品牌
	型号或技术参数
	数量
	品牌及型号或技术参数
	单价
	总价
	备注

	活塞销卡环（左）

	B12发动机
	20套

	缸体变速器定位销（2颗/台）

	B12发动机
	40只

	曲轴后油封

	B12发动机
	10只

	曲轴前油封

	B12发动机
	10张

	活塞环（含气油环）

	B12发动机
	10套

	主轴承上、下轴瓦

	B12发动机
	20套

	连杆上、下轴瓦

	B12发动机
	20套

	进、排气门

	B12发动机
	5套

	气门挺柱

	B12发动机
	10个

	进、排气门座圈

	B12发动机
	10套

	爆震传感器

	B12发动机
	2个

	电动油泵芯

	B12发动机
	5个

	发电机传动皮带

	B12发动机
	10条

	汽油滤清器

	B12发动机
	10个

	空气滤清器

	B12发动机
	10个

	机油滤清器

	B12发动机
	10个

	高压线

	B12发动机
	10组

	发电机皮带张紧轮调整齿轮

	B12发动机
	5个

	品目名称
	参考品牌
	型号或技术参数
	数量
	品牌及型号
	单价
	总价
	备注

	排气歧管垫

	B12发动机
	5张

	废气再循环垫

	B12发动机
	5张

	出水管垫

	B12发动机
	5张

	发电机（普桑）

	桑塔纳2000专用电机，桑塔纳2000
	4台

	电压调节器（普桑）

	桑塔纳2000
	10个

	电刷（普桑）

	桑塔纳2000
	20包

	空调继电器（普桑）

	桑塔纳2000
	10套

	温控开关（普桑）

	桑塔纳2000
	10套

	空调组合开关

	桑塔纳2000（普桑）
	10套

	R12

	300g
	10瓶

	R134

	　300g
	10瓶

	保险丝

	丰田卡罗拉15～30A
	5盒

	锁头

	挂锁80mm
	20把

	蓄电池

	风帆、骆驼、瓦尔塔120AH/12V
	3个

	电缆线

	顺业电缆，3相电源用
	50米

	镙母、镙钉

	M3～M12
	1000套

	钢板尺

	15mm
	10块

	钢板尺

	30mm
	10块

	切割机

	400钢材切割机，神川牌
	1台

	锉刀

	哈尔滨产，20X300
	20把

	车罩

	卡罗拉
	3套

	车罩

	桑塔纳
	5套

	车罩

	五菱车
	5套

	车罩

	塞欧
	1套

	角钢

	6米/根，国标30#
	20根

	工业切割气

	30公斤/罐
	3罐

	工业氧气

	氧含量99.2﹪，6立方/罐
	15罐

	合计：

报价商（公章）：___________________________  项目负责人：_______ ____  联系电话：_______________  ___

注：1、供应商应确保所投货物等于或高于参考品牌及参数。
    2、报价函内应包含营业执照复印件加盖公章、对公账号名称、账号及开户行名称。

    3、签定合同后供货期不超过10个工作日，价格为最终报价，本报价函填写好后盖章，并用信封密封处（信封两头封口也盖章）于2010年5月28日上午10点00分前送至柳州职业技术学院后勤与资产管理处，逾期无效。
联系人：蒋老师   联系电话：3156307、13877237492；蓝老师 13207821588